

## Pachet papetarie, pachet accesorii calculator

I.D.: 76929142

Data publicarii 22.12.22 Coduri CPV 22800000-8 30237300-2

Pretul estimativ: 2.948,73 RON - 2.948,73 RON

Descriere: HARTIE ABSOLUT PAPER A4 80 GR TOP 25 24.3696 609.24 HARTIE ABSOLUT PAPER A3 80 GR TOP 2 50.42 100.84 CAPSATOR 10 COLI NR 10 RAPID BUC 2 16.805 33.61 CAPSATOR 30 COLI RAPID BUC 3 32.7733 98.32 PERFORATOR 30 COLI RAPID FC30 BUC 3 63.0267 189.08 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ESSELTE BUC 50 0.75 37.5 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI BUC 400 0.75 300 PLIC DL CU FEREASTRA AUTOADEZIV BUC 300 0.24 72 PLIC C6 SILICONIC BUC 50 0.18 9 PLIC C5 SILICONIC BUC 50 0.45 22.5 PLIC BURDUF A4 SILICONIC BUC 20 2.4 48 PLIC C4 SILICONIC BUC 50 0.8 40 BIBLIORAFT MARMORAT 7.5CM BUC 30 7.7543 232.63 FOLIE DE PROTECTIE BUC 2 15.97 31.94 ROLLER 0.7MM SEMI-GEL ALBASTRU FABER-CASTELL BUC 20 2.5 50 DOSAR MECANISM BUC 20 0.9 18 FOAIE DE PARCURS BUC 1 8.07 8.07 ORDIN DE DEPLASARE BUC 1 5.4 5.4 CONDICA DE PREZENTA BUC 1 7.3 7.3 Total 1913.43 MEMORIE USB FLASH DRIVE ADATA 32GB BUC 1 25,21 25,21 HDD EXTERN ADATA 1TB BUC 1 260,5 260,5 CARTUS BROTHER LC3619XL BK BUC 4 99,16 396,64 CARTUS BROTHER LC3619XL C BUC 2 58,825 117,65 CARTUS BROTHER LC3619XL M BUC 2 58,825 117,65 CARTUS BROTHER LC3619XL Y BUC 2 58,825 117,65 TOTAL PRET: 1035.30 LE